
Kuidas elab Viiratsi 
lasteaed

Praeguseks on Viiratsi lasteaia reno-
veerimise ja juurdeehituse asjus üles 
seatud riigihange, et teada saada, palju 
see kõik kokku maksma läheb. Tulemu-
sed selguvad 28. augustiks. Siis kulub 
veel kuu vaidlustamiseks.

Sobiva hinna korral hakatakse ehita-
ma veel sellel sügisel. Kui hind on ka 
seekord liiga kõrge, siis ei oska keegi 
täpselt öelda, mis saab Viiratsi laste-
aiast edasi.

Viiratsi lasteaed jätkab tööd vanas 
rütmis. Rühmad planeeriti algavaks 
õppeaastaks arvestades seda, et tööta-
takse uutes, paremates tingimustes. Pa-
lutakse vanematelt mõistvat suhtumist 
tekkinud ebamäärase olukorra pärast.

Sellel sügisel jääb lasteaiakohast 
ilma kaksteist last. Järgmiseks sügiseks 
on rühmad juba praegu komplektee-
ritud.

Meeldivat suve lõppu soovib ootus-
äreva Viiratsi lasteaia kollektiivi nimel

Astra Jamnes,
juhataja

Vilistlane ei unusta 
oma lasteaeda

Uusna lasteaia vilistlane aastast 1986 
Riivo Anderson (pildil) on juba ise pe-
reinimene, kasvatab peagi aastaseks 
saavat tütart, on ettevõtja. Suve algul 
kinkis ta Uusna lasteaia lastele jalgrat-
takiivrid, et põnnidel oleks turvaline 
sõita ja lapsed ei vigastaks end.

Kasvandikud ja kasvatajad on süda-
mest liigutatud.

Ene Austrin,
Uusna lasteaia juhataja

Vabadusristi päev 
Kambja vallas

19. augustil tähistati Kambja valla 
Ivaste külas Krista talu maadel XXVII 
Vabadusristi päeva. Kutsutud olid kõik 
eestimeelsed ja isamaalisusest lugu 
pidavad inimesed. Kohal oli ka Sakala 
maleva kodutütarde ja noorkotkaste 
esindus.

Tervitama oli tulnud vabariigi pre-
sident Arnold Rüütel. Peeti päevako-
haseid kõnesid, jagati autasusid tee-
nekatele naistele ja meestele, esines 
puhkpilliorkester ja tantsisid kohalikud 
rahvatantsijad.

Asetasime lilled ja süütasime küün-
lad Krista talu maal asetseva Vabadus-

sõja monumendi jalamile. President 
jagas lahkelt kõigile soovijaile auto-
gramme ja oli nõus pildistama koos 
kodutütarde ja noorkotkastega. 

Iga pildilolijaga kätles president isik-
likult ja soovis neile head Vabadusristi 
päeva.

Oli hea tunnetada ühtekuuluvus-
tunnet, mis sidus sel päeval meie 
noori, Vabadussõja mälestiste hoid-
jaid, vabariigi esindajaid ja kõiki teisi 
tublisid inimesi, kes kogunesid mäles-
tussamba ümber, et meenutada meie 
minevikku.

Maire Juus

Vallavalitsus kutsub 
raha ja mälestus-

eseme järele
Lõpetajad, kellel veel on välja võt-

mata koolilõputoetus (300 krooni põhi-,
kutsekooli ja gümnaasiumi lõpetajate-
le), tuleks kiirustada lõputunnistusega 
vallamaja raamatupidamisse augusti-
kuu jooksul. Info telefonil 439 4337.

*
Lapsevanemad, kes olid kutsutud 

1. juunil vastse vallakodaniku austa-
mise päevale, kuid ei saanud osaleda, 
palun tulla vallamajja sotsiaaltöötaja 
juurde mälestuslusika järele.

Sõnumeid

 Hetk muinasjutulaagrist Tänassilma jõe ääres. Selle korraldas taas Mari 
Karilaid. MARI KARILAIDI foto

 Riivo Anderson
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Tavapäraselt lõpetab volikogu suve-
puhkuse-eelse aja väljasõiduistungiga. 
Seekord saadi kokku Rebaste külas Ants 
Jürissaare talus.

Jäätmeseaduse rakendamisest
Riigikogus 28. jaanuaril 2004 vastu 

võetud jäätmeseadus paneb valdadele 
olmejäätmete veo korraldamise ja jäät-
mete kogumise liigiti.

Viiratsi vallas on 850 majavaldust, 178 
aiamaja ja suvilat ning 79 korter maja 
(4–24 korterit). Iga inimene toodab aas-
tas 200–250 kg olmeprügi, mis teeb meie 
vallas kokku 950 tonni prügi aastas.

Omavalitsusel lasub palju kohustusi: 
korraldada ja arendada jäätmehooldust, 
leida võimalikult suures osas jäätmete 
taaskasutust ja kodumajapidamistes tek-
kivate ohtlike jäätmete kogumise korral-
damine. Vallas on igal aastal korraldatud 
ohtlike jäätmete kogumise ringe. Kuigi 
eelnevalt on teavitatud kohalikus ajale-
hes ja välja on pandud teated, on nende 
kasutegur olnud väike.

Vallas korraldatakse jäätmeveo ainu-
õiguse andmise avalik konkurss, et 
leida vedaja. Praegu teeb seda tööd fir-
ma “Cleanaway”. Avalik konkurss on 
nõutud seetõttu, et vallas on rohkem 
kui 1500 elanikku. Tiheasustuses pole 
jäätmevedu probleem, küll aga mujal, 
kuhu tuleks panna eri jäätmeliikide 
(paber, papp, plastik, klaas) kogumiseks 
konteinerid. Praegu on konteinerid pai-
galdatud Viiratsis, Uusnas, Tänassilmas, 
Valmas ja Vana-Võidus. Peagi hakatakse 
lisaks eelnevatele koguma tekstiili, me-
talli ja kummijäätmeid.

Ehitus- ja lammutustöödega tegele-
vad firmad viivad oma jäägid küll ära, 
kuid väikesed majapidamised kipuvad 
seda peitma metsa alla.

Söögijäätmeid tekib kõige rohkem 
sööklatel. Viiratsi vallal on koolide ja 
lasteaedade sööklad väikesed ning jäät-
mete käitlemine erieeskirjade kohaselt 
läheks väga kalliks.

Viljandi prügimägi suletakse 2008. 
aastal.

Jäätmekava esimene lugemine tuleb 
päevakorda volikogu augustiistungil, 
eelnõuga saab tutvuda internetis valla 
koduleheküljel.

Detailplaneeringud kiideti heaks
Viiratsis Sakala 3b (uus kaubandus-

keskus) detailplaneering on läbinud 
kõik vajalikud etapid. Sellega tutvu-
mine oli küll äärmiselt tagasihoidlik, ju 
siis seda enam oodatakse täiendava ja 
valikuid võimaldava kaubanduskeskuse 
ehitamist.

Valmas vaeti kaht detailplaneeringut. 
Kehtestati Järveveere detailplaneering 
(Meikari krundist edasi Raudsepa poo-
le), kuhu tulevad väikeelamud – 7 krunti 
2500–4000 m².

Peerna maaüksuse detailplaneerin-
gu algatas Jaan Leetsar, et jagada oma 
kinnistu kruntideks. Tekib 15 krunti 
2100–4900 m², kuhu võib ehitada väike-
maju. Lisaks tekib kolm üldmaakrunti, 
mis jäävad ehituskeelu vööndisse. Sinna 
pole võimalik ehitada, kuid saab rajada 
kämpinguid.

Seati hoonestusõigus
Maade erastamine hoonete juurde 

hakkab lõpule jõudma. Saarekülas asuv 
Väike-Keremi (omanik Valentina Kreber 
elab Saksamaal) majavaldus on praegu 
vallasvara. Vallasvarana seda hoonet 
enam müüa ei saa. Volitatud isik seab 
hoonestusõiguse riigi heaks. Riigi kaudu 
saab moodustada kinnistu (hoonestus-
õiguse tähtaeg 50 aastat) ning on võima-
lik teha toiminguid edasi.

Viiratsi alevikus asuvad majad Tiigi 
7 ja Tiigi 9 kuuluvad praegu vallale. Vo-
likogu otsusega 10. veebruarist 1994 ei 
kuulu need erastamisele. Aeg on edasi 
läinud ja elanikud soovivad kortereid 
erastada. Et vald täiendavat sotsiaal-
pinda ei vaja, tuleks Tiigi 7 ja 9 korterid 
erastada üürnikele samadel alustel, kui 
seda on seniajani tehtud.

Volikogu tühistas otsuse ja arvas need 
korterid välja mitteerastatavate eluruu-
mide hulgast. Vallavalitsus korraldab 
nimetatud korterite hindamise ja või-
maldab edasise erastamise.

Täpsustati maa-alade 
ehitustingimusi

Käib valla üldplaneeringu menetle-
mine, millest tuleneb ka kitsendusi. Nii 
on selles hajaasustuses krundi suuru-
seks määratud minimaalselt 1,5 hekta-

VOLIKOGUS 29. juunil rit. Looduse seisukohalt on see kõige 
õigem. Tiheasustusalad on planeerigus 
paigas ja neid pole plaanis juurde teki-
tada. Seda üldiselt teatakse ja püütakse 
detail planeeringuga teha väikseid krun-
te ka väljaspoole tiheasustust.

Ei saa lasta tekkida olukorral, et Tä-
nassilma jõe äärne ehitatakse kiiresti 
täis, kuni üldplaneering pole kehtesta-
tud. Selle protsessi piiramiseks otsustas 
volikogu piirata kuni Viiratsi valla üld-
planeeringu kehtestamiseni detailpla-
neeringuid ja mitte lubama kinnistuid, 
mille elamumaa on väiksem kui 1,5 
hektarit.

Vallavanema info
23. mai vallavalitsuse istung menetles 

külavanema statuuti, karuputke tõrjet, 
Võrtsjärve jalgrattamatka, Vana-Võidu 
Saetööstuse abi lasteaiale ja õpilastele 
tasuta töövihikute kompenseerimist.

30. mail olid töös Peerna detailplanee-
ring, teede remont, Vana-Võidu lasteaia 
sadevete probleemid, Viiratsi lasteaia 
remont, sotsiaalauto kasutamise hind ja 
Vana-Võidu mahutite likvideerimine.

6. juunil arutati taas Viiratsi lasteaia 
remonti, Vana-Võidu tänavavalgustust, 
uue elektriliini ehitamist (Kuudekü-
la–Survaküla) ja kiviraiumise üritust 
Tarvastus.

13. juunil olid töös Viiratsi Sakala 3b 
detailplaneering, Kuude tee remont, 
uue elektriliini ehitus ja valla külade 
päevad.

20. juunil räägiti taas Viiratsi laste-
aia remondist, jaanipäevaüritustest, 
alko holimüügi lubadest jaanipäeval ja 
1. juulil Vana-Võidus, öörahust vallas ja 
korrakaitsest Viiratsis, ehituskruntide 
suurusest, Tiigi tänava korterite erasta-
misest, kaitseväe autojuhtide õppesõi-
dust ja kaugkütte hinna kompenseeri-
misest.

27. juunil arutati Vana-Võidu kooli 
aastapäeva tähistamist, läga laotamist 
Viiratsi ümbruses ja bussisõitu Valmas.

Järgmine istung
Suvevaheaja-järgne istung toimub 

nagu ikka kuu viimasel neljapäeval, 
seega 31. augustil. Loetakse jäätmeka-
va, arutletakse üldplaneeringu teemadel 
ja otsustatakse, mis saab Kolme Tamme 
jooksust.

Maret Lina

Laagripäevad Lemmes
1.–3. augustini toimusid Viljandi Puuetega Inimeste Nõu-

kogu traditsioonilised laagripäevad Lemmes. Teiste hulgas 
osalesid ka Viiratsi valla puuetega inimesed, kes elasid kü-
lalistemajas ja kämpingutes.

Esimene päev möödus põhiliselt rannamõnude nauti-
misega. Õhtul õpetas seltskondlikke lustimänge Viljandi 
Kultuuriakadeemia õppejõud Paul Bobkov.

Järgmise hommikusöögi järel suunduti aastakõnnile, mis 
tähendas 2007 sammu piki mereranda. Päeval vormiti liiva-
kujusid ja joonistati ning õhtul läks tantsuks.

Kolmas päev oli taas täis rannamõnusid. Viljandi nõuko-
gu tegevdirektor Urve Kimmel autasustas kõiki laagrist osa-
võtnuid tänukirjaga. Konkursside parimad said auhinna.

Kosutav rannapuhkus Lemmes andis positiivseid emot-
sioone eelolevaks sügiseks ja talveks.

Kaarel Kumer
 Viljandi Puuetega Inimeste Nõukogu tegevdirektor 

Urve Kimmel avab Lemme laagri. KAAREL KUMERI foto
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1920. aasta sügisel kirjutas Viljandi 
maavanem alla korraldusele asutada 
Vana-Võidu mõisas põllutöökool. Ku-
lus veel mõni kuu, kuni Vabadussõja 
sõdurid mõisa vabastasid ja esimesed 
õpilased 13. jaanuaril 1921 õpinguid 
alustasid. Nii on alates Eesti riigi algus-
aastatest kuni tänaseni siin ikka noori 
inimesi tööd tegema õpetatud. Erinevad 
on olnud vaid ajad, võimud, koolis õpe-
tatavad ametid ja kooli nimed.

Kooli aastapäeva tähistame esimeste 
õpilaste Vana-Võitu õppima asumise 
järgi.

Juubelipidustused algasid 13. jaanua-
ril ja lõppesid kooli vilistlaste kokkutule-
kuga 1. juulil 2006.

Tänane Viljandi Ühendatud Kut-
sekeskkool moodustati 5. märtsil 1999 
Viljandi Kutsekeskkooli ja Vana-Võidu 
Kõrgema Põllumajanduskooli ning Vil-
jandi Õppekeskuse baasil. Ühendamise 
eesmärk oli luua Viljandisse üks ja tugev 
kutsehariduskool.

Ametikooli ülesanded
Ametikooli ülesanne on anda soovija-

tele võimalus õppida selgeks mõni hea 
amet ning iga töömehe eesmärk on olla 
ennast väärtustav, distsiplineeritud ja 
ametile pühendunud oskustööline, kes 
suudab hakkama saada kiirelt muutuvas 
ning arenevas ühiskonnas. Riigi ülesan-
ne on luua selline õpikeskkond, et siit 
saadud töömeheharidusega on võimalik 
jätkata kujunemist heal tasemel meist-
riks, aga samuti võimalus jätkata oma 
haridusteed mis tahes koolis.

Täna õpitakse meie koolis ehitajaks, 
viimistlejaks, keskkonnatehnika lukk-
sepaks, puusepaks, elektrikuks, puit- ja 
kiviehitiste restauraatoriks, autolukk-
sepaks, õmblejaks, arvutitehnikuks, 
kokaks ja teenindajaks. Täiendkoolitus-
osakonnas õpitakse auto- ja bussijuhiks, 
töökeskkonna volinikuks, müüjaks, 
õmblejaks ja palju muudki. 

Kõigis nendes valdkondades püüame 
jälgida kiirelt muutuvaid turu nõudmisi 
ning areneda nii tehniliselt kui ka sisu-
liselt igati tänapäevaseks kutseõppeasu-
tuseks, sest Euroopa Liitu kuuluvas ja 

Rahvaliidu naisühenduse “EPP” 
Viljandimaa osakond koos Viiratsi las-
teaiaga organiseeris juunikuu esimesel 
pühapäeval Väikemõisa lastekodule ja 
Viiratsi lasterikastele peredele reisi Tal-
linna loomaaeda. Koostöö Väikemõisa 
lastekoduga on hästi sujunud. Seepärast 
tehti ka tänavu pakkumine Väikemõisa-
le, mis rõõmuga ka vastu võeti.

Pool bussi täitsid Viiratsi lasteaia suu-
red pered, kus kasvamas vähemalt neli 
last. Rõõmsad olid nii lapsevanemad kui 
lapsed, kes said võimaluse koos kogu 

perega Tallinna loomaaeda minna.
Sõitsime Tallinna “Mulgi Reiside” mu-

gava bussiga. Vahepeal tegime väikse 
puhkepeatuse Kükital ja kuidagi mär-
kamatult jõudsime pealinna.

Piletid käes, võis tegus päev alata. 
Pered tõttasid eri suunas, Väikemõisa 
hoidis kokku ja liikus koos. Uudistamist 
jätkus neljaks tunniks ja oleks ehk veel-
gi jätkunud. Loomaaias on palju juurde 
ehitatud. 

Lisaks loomade uudistamisele sai kõn-
dida labürindis, turnida suurel võrgust 

konstruktsioonil, sõita rongiga, pidada 
piknikku ning lihtsalt nautida vaikust ja 
rahu. Vahepeal oli tunne, et ollakse päris 
maal, mitte Tallinnas.

Neli tundi möödus kiiresti ja kokku-
lepitud ajaks olid kõik ilusasti bussi juu-
res. Emotsioone oli palju ja sädistamist 
jätkus koduni.

Tagasiteel oli taas peatus Kükital, kus 
mälestuseks ka ühispilt tehti.

Suur tänu Väikemõisa lastekodu 
suurtele ja väikestele ning Viiratsi laste-
aia suurtele peredele mõnusa koostöö 
eest. Tänu kuulub ka “Mulgi Reisidele” 
meeldiva teeninduse eest.

Astra Jamnes

Mõnus suvepäev Tallinna loomaaias

järjest enam Euroopaga integreeruvas 
Eestis peavad kutsekooli lõpetajate os-
kused olema mitte ainult head, vaid 
väga head.

Kokkutulek oli 
taaskohtumiste pidu

Pidustused algasid Viljandis endise 
kutsekeskkooli maja ees Männimäel. 
Piirivalve puhkpilliorkester lõi mõnu-
sa meeleolu. Kohalolijaid tervitas kooli 
endine direktor Ants Nõges, linna poolt 
edastas tervitussõnad aselinnapea, kooli 
endine õppealajuhataja Helle Aunap.

Suursündmus oli tänujumalateenis-
tus ja kooli lipu sisseõnnistamine Vil-
jandi Jaani kirikus. Kirikutäis rahvast 
oli tunnismeheks vilistlaste kingitud 
lipu õnnistamisele. Kirikuõpetaja Marko 
Tiitus soovis kooliperele tarkust eristada 
olulist ebaolulisest ja näha õpetuses ikka 
ennekõike õppijat.

Keskajast pärineva Vana-Võidu mõisa 
ees toimus aktus. Von Strykide aadlipe-
rekonnale kuulunud mõisa peatrepil 
andsid vilistlased sisseõnnistatud kooli 
lipu üle. Pidulikkust lisasid ühiselt laul-
dud “Vana-Võidu valss”, paljude öeldud 
soojad tänusõnad ja uhked tulevikusoo-
vid. Siinkohal tänu ka Viiratsi vallale, kes 
on ikka meie hea koostööpartner olnud 
ja seekord koolile fotoaparaadi kinkis.

Pidu jätkus Piirivalveorkestri ja Vello 
Orumetsa muusika saatel. Õhtul mängis 
tantsuks pealaval ansambel “President” 
ja aulas käis disko.

Hommikutundideni kestnud kokku-
tulekul oli palju äratundmisi ja taaskoh-
tumisi. Koosolijatele jäid lisaks meenete-
le meelde ka see tore soe õhkkond, mis 
meie peol valitses.

Vana kool ootab aga jälle uusi noori 
õppijaid!

Tarmo Loodus,
direktor

Vana-Võidu ametikool tähistas 85. aastapäeva

 Direktor Tarmo Loodus koos mõisarahvaga soovis kõigile mõnusat jällenäge-
mispidu viie aasta pärast ja kutsus taas kohtuma – siis juba renoveeritud mõisahoo-
nes. Pildile jäid ka finantsist Thea Tobro ja ehitusala õpetaja Algis Sarapson.

TANEL KINDSIGO foto
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Jaanikule seekord 
rongkäigus

Kui rahvas hakkas kogunema 
Tänassilma jaanipeo rongkäiguks, 
oli vihm juba alanud. See ei takista-
nud tantsijaid ega lauljaid lustimast, 
pealtvaatajaid plaksutamast ja möö-
dasõitjaid seisma jäämast. Niivõrd 
tavatu on Tartu maantee ääres näha 
rongkäiku. Kas üldse kunagi varem 
on seda tehtud? Seda enam oli tava-
tu kuulda tihedas vihmas kergejalg-
seid lustakaid laulusuid rõkkamas.

Kalmetult alanud teekond mööda 
jalg(ratta)teed kulus kiiresti: lauldi 
läbi aegade kestnud viise ja tantsiti 
karukasukast kaerajaanini.

Tänassilma rahvamaja juures 
ootas palju pealtvaatajaid ja tantsuks 
mängiv ansambel, kes lisas veelgi 
tuure tantsujalgadesse, kuniks vihm 
otsustas – tuleb alla anda!

Kere- ja riidekuivatus rahvamaja 
ruumides kulus marjaks ära. Selle si-
sustas rahvamaja näitetrupp “Pupu-
Jukud” oma nauditava etteastega. 
Saal oli puupüsti täis ja pärast näi-
temängu lõppu kiskus tantsuks va-
rajaste hommikutundideni.

Maret Lina

Jaanipidu Uusnas
22. juunil toimus Uusnas üle pika 

aja jaanituli. Päev viis tuju nulli, sest 
taevasse kerkinud äikesepilved tip-
nesid peo alguseks lausvihmaks. 
Ent kus palju häid lambaid koos, 
seal saab ainult paremaks minna. 
Nii oligi: vihm möödas ja hommi-
kuni ei piiskagi enam! Alles viimaste 
piduliste lahkumise järel algas uus 
hommikuvihm.

Üritus läks igati korda. Peeti kõik 
planeeritud mängud, sest rahvast 
oli rohkesti. Visati saabast, olid nai-
sekandmise ja teatevõistlus, köie-
vedu, õllekasti hoidmine aja peale, 
sangpommi rebimine, pikast kõrrest 
joomine ja naela paku sisse löömine. 
Kõige rohkem osalejaid oli viimati 
nimetatud alal.

Parimad said auhinna. Abistava 
õla panid selleks alla Viiratsi Valla-
valitsus, osaühing “Leik” ja Osvald 
Tikko. Muusikalist lusti pakkus an-
sambel “Malbe tuul” eesotsas Raul 
Kiviga.

Palju tänu Uusna poe müüjatele, 
kes ei jätnud vihma tõttu välja tule-
mata. Nii said kõik soovijad koha-
peal muretseda jooki ja sööki.

Pidu lõppes, kui väljas oli juba 
päris valge. Nii läkski osa pidulisi 
otse peolt tööle.

Ulve Kannimäe

Sõnumeid

20. juunil toimus Uusna külamajas 
laste spordipäev. Vaja läks jõudu, osa-
vust ja nupukust.

Osavõtjaid oli küll vähevõitu, kuid 
seda enam said nad proovida oma või-
meid igal alal. Mängiti rahvastepalli, 
visati täpsust, olid teatevõistlus, purki 
löömine, arvamismäng “Maa, õhk, vesi” 
ja poeti läbi nööri alt.

Võistluste vaheajal moodustati kaks 

võistkonda ning üks seltskond pidi teise 
noolte järgi üles otsima, andes esimeste-
le viieminutilise edumaa. See oli ka enim 
meeldinud tegevus.

Päev oli kõhud päris tühjaks teinud 
ning asuti grillima.

Iga laps sai saavutatut arvestades au-
hinnaks kommikoti.

Ulve Kannimäe,
külamaja perenaine

Laste spordipäev Uusna külamajas

Seitsmes valla külade päev peeti 
5. augustil Vardja külas, võõrustajaks 
Takkama talu.

Kell 14.15 kogunesid kõik oma küla 
siltide juurde. Neist ükski ei jäänud tüh-
jaks. Osavõtjaid oli paarisaja ringis.

Nagu on tavaks saanud, peeti kõige-
pealt meeles meie tublisid õpilasi, kes 
eelmisel õppeaastal saavutasid väga 
häid tulemusi. Üle poolesaja oli neid, 
kes olid autasu pälvinud. Järgmisena 
said aukirja ja preemia valla paremini 
korrastatud kodud, ühistud ja asutused, 
sealhulgas Epp ja Kiur Saluveer, Elsa ja 
Jaan Kaur, Guido Tarto, Marko Vaher ja 
Anne Schvede, Eiko ja Herbely Nõgols, 
Kalmetu Põhikool, Tänassilma rahva-
maja ja korteriühistu “Kalmetu”, mille 
juhataja on Maire Juus.

Seejärel jäi rahval natuke vaba aega, 
et registreerida end võistlustele.

Saapaheite võitsid tüdrukutest Hei-
di Reijal, Berle Mees ja Jaanika Mardla, 
poistest Sander Vaarpuu, Mairo Koske-
lainen ja Raigo Mees, neidudest Annika 
Rääts ja Maarja Ilmoja, noormeestest 
Rauno Meister ja Siim Sibrits, naistest 
Jaana Väli, Varje Reede ja Maie Väli ning 
meestest Janek Väli, Andres Saar ja Aivar 
Rääts. “Pimeda” võrkpalli kolm paremat 
võistkonda olid “Valma Suured”, “Vard-
ja” ja “Valma Väikesed”, hobuserauavis-
ke võitsid Raigo Mees, Tarmo Riitmuru 
ja Varje Reede. Külavanemate hulgast 
võitsid oma võistluse Tusti, Ruudiküla 
ja Ridaküla, kannu veega täitmises oli 
parim Valma, teine oli Uusna ja kolmas 
Viiratsi võistkond. Köieveos järjestusid 
Viiratsi, külavanemate ja Valma ning 

harjavarrega teatejooksus Valma, Vii-
ratsi ja Uusna võistkond. “Känguru” 
teatejooksu võitsid Vello Mees, Rauno 
Meister ja Mairo Koskelainen, mälumän-
gu “Nipitiri”, “V.-Võidu” ja “Tänassilma”. 
Oli ka toolitõstmise võistlus, paremad 
olid Jaana Väli, Jaana Jalakas ja Maarja 
Ilmoja ning Andres Saar, Kaspar Juh-
kamsoo ja Olev Teder.

Kokkuvõttes osutusid sel aastal võit-
jaks Valma, Viiratsi ja Vardja küla võist-
konnad.

Viljandimaa naiskodukaitsjad keet-
sid maitsva hernesupi, Tänassilma 
rahvamaja näitering esitas meeleoluka 
näidendi ”Riukjalg” ja paljud lapsed 
kasutasid Sammuli tallide pakutud 
võimalust ratsutada. Palju lapsi mah-
tus mängunurka. Veel pakkusid lastele 
mängimise ja meisterdamise võimalust 
Astra Jamnes ja Aime Reier. Jõeoru Villa 
müüs maiustusi ja karastusjooke.

Selle päeva ettevalmistamisega olid 
seotud väga paljud inimesed. Tänan 
valla külavanemate kogu juhti Kalle 
Riitmuru, Vardja külavanem Olev Tetre, 
Ridaküla külavanem Andrus Jõemaad, 
Ruudiküla külavanem Urve Kaasikut ja 
Viiratsi rahvamaja töötajaid ning pal-
ju tänu perekond Sibritsale, kelle talu 
maadel seda päeva peeti. Tänu nende 
heasoovlikkusele ja suurele ettevalmis-
tustööle olid kõik võistluspaigad korra-
likult ette valmistatud.

Päev lõppes mõnusa jalakeerutusega 
alles siis, kui pimenema hakkas.

Kohtume järgmise aasta külade päe-
val!

Väino Luik

VALLA KÜLADE PÄEV
 Külade päeval Vardja külas. MARET LINA foto
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11. ja 12. juulil toimus Suure-Jaani 
vallas Kuhjaveres Kalju Komissarovi 
teatriseminar, kuhu olid oodatud maa-
konna külateatrite tegijad. Tänassilma 
rahvamaja näiteringi “Pupu-Jukud“ 
esindus oli neljaliikmeline: juhendajad 
Pille Sihver ja Merike Moks ning näitle-
jad Helina Matusorg ja Jaak Püks.

Eelmise aasta 20. augustil toimus seal-
samas esimene külateatrite päev, millest 
arenes mõte, et selline üritus võiks kor-
duda igal aastal samal ajal. Tookord oli 
nõuandjana kohal Kalju Komissarov. 

Teda kuulates jõudsid juhendajad aru-
saamisele, et vaja on hakata koolitama 
harrastusteatrite juhendajaid ja näitle-
jaid, et lavastused oleksid nauditavad nii 
tegijatele kui publikule.

Seminari läbiv teema oli, et näiden-
di lavale jõudes peaks näitleja nii-öelda 
samastuma oma tegelaskujuga, et kogu 
tegevus laval oleks reaalne ja loomu-
lik. 

Harrastusteatritel kujuneb mäng teks-
ti mahaütlemiseks, kuigi kõige tähtsam 
peaks olema hoopis lavaline tegevus, 

nii et emotsioonid peegelduksid saalist 
lavale tagasi.

Kalju Komissarov jagas näpunäiteid, 
kuidas alustada uue näidendi õppimist 
ja millised etapid tuleks proovide ajal lä-
bida. Huvitav oli kuulata ja ise proovida, 
kuidas esitada teksti ja väljendada oma 
tegelaskuju olemust, mida tekstis rõhu-
tada ja kuidas anda partnerile võimalus 
dialoogi jätkata.

Teatriseminar sai teoks tänu Kuhjave-
re Küla Seltsile.

Jaak Püks

Tänassilma esindus Kuhjaveres külateatrite seminaril

4. augustil oli Valmas Peerna talus 
põllumeeste päeval talupidajaid, põllu-,
maa- ja meremehi üle terve maakonna. 
Peerna talu koduõu pakkus osalejatele 
meeleolukat päeva, maitsvat kehakinni-
tust ja asjalikke lektoreid. Kõik oli lihtne, 
asjalik ja eeskujulik – nii nagu talupere-
mees Jaan Leetsar isegi.

Talumees on tootja
Päeva avas Viljandimaa Talupidaja-

te Liidu esimees Arvo Veidenberg, kes 
lootis veeta pingevaba päeva koos teiste 
tootjatega. “Mitte kõik osalejad pole põl-
lumehed, kuid kõik on tõsised töötegi-
jad ja tootjad,” ütles Veidenberg, tuues 
näiteks kohapealse: “Peerna talu ei too-
da piima ega liha, küll aga toodab kesk-
konda ja turismi, andes inimesele rahu 
ja aega. Eestis on väga palju erinevaid 
talusid – kõigile jätkub arenguruumi.”

Võrtsjärv on Viljandimaa pärl
Maavanem Kalle Küttis tundis end 

elupõlise õpetajana ometi ebamugavalt, 
öeldes: “Raske on õpetada põllumehi. 
Viimased ajakirjandusdiskussioonid 
väitlevad selle üle, kes on põllumajandu-
se rohkem kihva keeranud. Arutelus on 
tasakaalukaks jäänud ainult põllumees 
ise, kes vaatab vaikselt tarkusega pealt.”

Võrtsjärve, mille kaldale kokku tuldi, 
nimetas Küttis Viljandimaa pärliks.

Viiratsil tugev külaliikumine
Üks osa sellest pärlist kuulub ka Vii-

ratsi vallale. Vallavanem Väino Luik 
rääkis Võrtsjärve muredest: ebaühtlasest 
veetasemest ja jõesuusse vajalikust pai-
sust. Külalised said ammendava ülevaa-
te vallas tehtavast, hoogustunud elamu-
ehitusest ja aktiivsest külaliikumisest.

Volikogu istungi pikka pinki peab 
Luik õigusega Viiratsi valla demokraa-
tiaks ja rahva kaasarääkimise käepiken-
duseks.

Kuigi Luige sõnavõtt oli mõeldud pi-
gem Viiratsi valda tutvustavaks, sai ta 
vastata arvukatele küsimustele.

Raha rohkem kui kunagi varem
Põllumajandusminister Ester Tuiksoo 

vaatab lootusrikkalt maaelu arenguka-
vale aastateks 2007–2013, nentides: “Elu 
on paremaks läinud, aga arengumaad 
on veel küllaga. Olen maavanemaga 
nõus, et alati ei tasu poliitikuid kuulata 
– minge aga edasi!”

Tuiksoo, kes põllumajanduse kõrval 
tegeleb ka kalanduse ja maaelu aren-
damisega üldse, imestas, et üle Eesti 
on käinud kalurid tema juures, ainult 
Võrtsjärve kalurid pole käinud! Minister 
ütles, et Põllumajandusministeeriumis 
käivad ühed ja samad inimesed rääki-
mas. Ta ootab rohkem tulijaid küladest. 
Rahast rääkides ütles ta: “Tulemas on 
läbi aegade parim seire, kuigi raha pole 
kunagi küllalt ja hõisata ei julge.”

Järgnesid arvukad küsimused ja põl-
lumajandusministri arukad vastused.

Lõpetagem vahetegemine suur- 
ja väiketootja vahel!

Peerna talu peremees Jaan Leetsar 
nentis, et turismitaluna pole ta seni ol-
nud toetuskõlblik ega saanud sentigi 
raha. “Aastate 2007–2013 maaelu arengu-
kavast näen, et Võrtsjärve äärde ei kuku 
sealt 14 miljardist jällegi ühtki senti! Mul 
pole põllumajanduslikku tootmist!”

“Asi sul see asi tekitada,” viskas nalja 
vastu põllumajandusminister, ent tõsi-
nedes nentis: “Raha pole kunagi kerge 
taotleda, aga ta on olemas.”

Roland Tulik heitis õhku ammu vaiel-
dud rahajagamiseelistuse: suur- või väi-
ketootjale? Põllumajandusminister tänas 
tähelepanelikku lugejat ja kaasamõtlejat 
ning kutsus üles ometi kord lõpetama 
suure ja väikse tootja vahetegemise. 
“Mitte kunagi pole eelistatud suuri. 
Mitte kuskil ja mitte kellelegi ei saa nii-

sama peale maksta. Toetatakse tegemist 
ja keskkonnasõbralikku tootmist,” too-
nitas minister.

4000 aastat elu Võrtsjärve ääres
“Võrtsjärve ääres on elatud 4000 aastat 

tagasi,” ütles Jaan Leetsar, viidates sellest 
ajast leitud kaksikmatusele. “Koht on 
olnud elamisväärne iidsetest aegadest, 
pikad on kultuuritraditsioonid. Ainult 
viimasel ajal ei saa enam hästi elada.”

Peerna talu peremees väitis, et viima-
se kümnendi jooksul pole kolmel aastal 
olnud kalal ruumi järves elada, paadiga 
ei saa järvele – mis sel turistilgi sellise 
lombi juurde asja!

“Järve ääres elu on elamist väärt küll, 
kui infrastruktuuri arendada. Praegu 
pole internetti (on analoogtelefon!) ja ei 
kavandatagi. Järv kõigub, lüüs (regulaa-
tor) maksab 100 miljonit, aga ministee-
rium raha ei anna. Toetusi ei saa – pole 
abikõlblikud, pole põllumajanduslikku 
tootmist. Maakonna jaoks on see ääre-
maa.”

Eestimaa Talupidajate Keskliidu di-
rektor Kaul Nurm viskas villast: “4000 
aasta pärast kaevatakse sind välja!” Öel-
du tipnes aplausiks mitmel põhjusel. See 
oli tunnustus kõigile tegijaile, kes raskusi 
trotsides end ikka välja veavad.

Väidetust hoolimata on Peerna talu 
koht, mis on kaunis juurdepääs pärlile 
endale – läbi nappide vahendite, kõige 
kiuste, Jaan Leetsari töökate käte läbi.

Maret Lina

PÕLLUMAJANDUSMINISTER VIIBIS VIIRATSI VALLAS

 Viiratsi vallavanema Väino Luige tervitus ja info valla kohta tekitas kuula-
jates palju positiivseid küsimusi. MARET LINA foto
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KOOLI-
KAASLASED 
KOHTUSID

5. augustil kohtusid Uusnas 
Ilmar Kikase Adoni talus endise 
Anni ja Uusna kooli õpilased ja 
õpetajad. Teiste hulgas oli kohal 
kauaaegne õpetaja Leida Keerig 
(Johani). Hea meel oli kohtuda 
taas Rein Koppeliga, kellega 
ollakse seotud Uusna Haridus-
seltsi  kaudu.

Peremees Ilmar Kikas andis 
ülevaate Adoni talu käekäi-
gust. Elamut korrastades oli 
ta leidnud Georgi risti kavale-
rile kuulunud mõõga. Selle oli 
tema isale andnud Eesti riigi 
algusaastail Judenitši armee 
sõjaväelane.

Endel Jänes saalis kokkutu-
lijate vahel ja muudkui välgutas fotoapa-
raati. Kolm venda Kurjamaad – Heiki, 
Aavo ja Rein – meenutasid kooliaega. 
Tüdrukud (nimetan nii praegusi keskealisi 
väärikaid daame) ajasid omavahel juttu.

Koolilõpuvalss
Kalmetu Põhikooli 44. lennu lõpeta-

jad esitasid aktusel koolilõpuvalsi, mille 
oli selgeks õpetanud Maire Sarapuu. 

Tantsisid (vasakult) Liina Soovere, 
Sander Kaljula, Liis Siimenson, Marek 
Allik, Siiri Riitmuru ja Rauno Tamm.

MARET LINA foto

Augusti algul käisid Viiratsi valla sot-
siaaltöötajad koos sotsiaalkomisjoni liik-
mete ja hooldustöötajatega koolitusel. 
Selleks sobis suviselt mõnus koht Val-
gamaa Mesilinnu turismitalus, mis on 
asutatud omataoliste hulgas iseseisvas 
Eestis esimesena.

Arstiharidusega täiskasvanute koo-
litaja Lea Taul andis ülevaate avatuse 
tähtsusest suhtlemisel, suhtlemisviiside 
ja hoiakute muutmisest ning negatiivse-
te emotsioonidega toimetulekust. Oma 
üdini positiivsel ja päikselisel moel viis ta 
läbi testide ja sügavate psühholoogiliste 
teadmiste kooskõlani iseendaga – sinna, 
kust kõik alguse saab. Saadi osa hinga-
misõpetusest, mis suuremale osale osa-
võtjatest oli esmane vägev kogemus.

Üheskoos osaleti 5. juuli Leigo jär-
vemuusika õhtul. Tohutust rahva-
hulgast hoolimata jätkus pileteid ka 
viiratsilastele. Sellist emotsionaalset 
elamust orelimuusikast, Tallinna Pois-
tekoorist ja Tallinna Kammerorkestrist, 
eriti aga Vene Mungakloostri koori hää-
leulatusest, mis järvekallastel põlevate 

SUHTUMISVIISID JA HOIAKUD TASAKAALU!

 Volikogu sotsiaalkomisjon ja sotsiaaltöötajad. MARI KARILAIDI foto

Paljud tuttavad on küsinud, miks 
korraldatakse kooli kokkutulekuid nii 
tihti. Uusna kool on Anni kooli järglane 
– nii-öelda surnud kool, kus õppetööd 
pole toimunud üle 30 aasta. Pealegi on 

hoone nüüdseks üle läinud erakätesse. 
Aeg võtab oma. Seepärast ongi vaja, et 
igal aastal saadaks kokku.

Kaarel Kumer,
vilistlane aastast 1957

lõkete sädemete toel taevani tõusis, an-
nab kaua mäletada.

Sotsiaalkomisjoni argipäev algas taas 

23. augustil, kui pärast puhkust koguneti 
esimesele koosolekule Uusna külamajja.

Mari Karilaid

KAAREL KUMERI fotoKAAREL KUMERI foto
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Õnnitleme sünnipäevalapsi
Augustis

1.  Schenny Leiaru Valmast 77
1. Ira Kullamä Tustist 65
2. Niina Generalova Vana-Võidust 73
2. Juhan Pikand Viiratsist 65
4. Linda-Mare Vaigur Vana-Võidust 93
5. Melania Kramma Tänassilmast 80
5. Leida Peltser Viiratsist 73
6. Inge Behse Viiratsist 86
6. Endel Priks Viiratsist 73
8. Volli Pille Uusnast 73
9. Johannes Pihl Viiratsist 87
9. Venda Lond Viiratsist 81
9. Helju Kivisaar Vanaväljalt 74
9. Linda Kell Valmast 72
10. Vladimir Kalling Vana-Võidust 85
10. Virve Merila Mäeltkülast 75
10. Harald-Eduard Olman Viiratsist 73
11. Richard Kalev Vana-Võidust 84
12. Olev Rüütli Viiratsist 70
13. Anna Lipitskaja Viiratsist 86
13. Linda Tamm Viiratsist 71
14. Urve Kõresaar Viiratsist 70
15. Aleksander Must Vana-Võidust 78
15. Laine Reial Vardjalt 65
16. Vassilissa Bobulinskaja Viiratsist 76
16. Tonja Staravoitova Viiratsist 73
16. Ants Pagi Vana-Võidust 65
17. Selma Lapp Surva külast 86
17. Hilja Peterson Viiratsist 79
17. Sulev Kirs Viiratsist 65
18. Helju Palutaja Vanaväljalt 83
18. Vladimir Trippel Jõekülast 76
18. Ivan Uglin Viiratsist 65
19. Oskar Jürgen Viiratsist 82
19. Arvo Rebane Viiratsist 80
19. Jaan Kütt Tänassilmast 75
19. Lilia Leemet Uusnast 75
19. Aino-Helene Bamberg Tänassilmast 72
20. Heino Stern Vardjalt 75
21. Hilja Külmallik Viiratsist 78
25. Hilja Jürimaa Ruudikülast 75
25. Maria Väisene Viiratsist 70
26. Eha Rump Viiratsist 81
28. Raimond Villems Viiratsist 75
29. Juno Tool Vana-Võidust 81
29. Linda Lohu Viiratsist 76

Septembris
1. Ants Orav Vardjalt 70
2. Adolf Aasna Vana-Võidust 74
5. Kalju Jaanhold Viiratsist 74
5. Linda Aasna Vana-Võidust 78
5. Olaf Samarüütel Vana-Võidust 76
5. Silvia Tiri Mäeltkülast 77
6. Linda Peterson Tustist 86
7. August Tõnisson Tõnukülast 65
7. Uudo Siirus Tustist 73
7. Voldemar Nilus Valmast 71
8. Leonard Tigasing Vana-Võidust 74
8. Rein Ardla Verilaskelt 65
9. Helga Hansmidt Valmast 77
9. Hristina Duh Viiratsist 79
10. Aksel Kähr Vardjalt 73
10. Arthur Pitkart Verilaskelt 77
10. Leo Nõmm Uusnast 76
12. Alma Saar Viiratsist 86
14. Hilda Säde Uusnast 83
14. Leida Hommik Vanaväljalt 86
15. Asta Moor Mähmast 78
15. Edda-Mall Reimer Viiratsist 70
15. Ellen Rosin Viiratsist 75
15. Evald Toi Uusnast 80
15. Hilda Jõekallas Uusnast 74
17. Laine Täks Vana-Võidust 76
18. Hilja Samarüütel Vana-Võidust 85
20. Eha Ivanova Mähmast 76
20. Malle Jušina Uusnast 71
23. Agnessa Tikko Uusnast 81
23. Anna Küpar Kibekülast 75
23. Liivi Aasna Vana-Võidust 72
24. Klaara Moorits Verilaskelt 80
26. Enn Paap Viiratsist 71
26. Helje Kerme Viiratsist 72
27. Arvi Pikk Ruudikülast 65
28. Lev Duh Viiratsist 83
29. Salme Riso Viiratsist 79
30. Laine Sõra Verilaskelt 73

Sündisid
Rita ja Tarmo Türgi perre Viiratsis sündis 28. mail tütar Tuuli.
Kaie ja Neeme Jürise perre Viiratsis sündis 23. juunil tütar Katrin.
Anne Altmäe perre Uusnas sündis 27. juunil poeg Peeter.
Gea Salme ja Janek Tšulkovski perre Viiratsis sündis 2. juulil 

tütar Sandra.
Nele ja Boris Razumovi perre Saarekülas sündis 19. juulil tütar

 Raili.
Eerika Lorvi ja Margo Puškarenko perre Viiratsis sündis 

12. augustil poeg Lucas Puškarenko.

7.–9.augustini toimus Tänassilma rah-
vamaja juures Eesti Punase Risti Viljan-
dimaa Seltsi toel ja kaasabil lastelaager, 
kus osales 15 8–15 aasta vanust Viiratsi 
valla last.

Laagripäevad olid sisutihedad, hu-
vitavad ja lõbusad. Käidi ekskursioonil 
politseiprefektuuris, kus lastega rääkis 
ja näitas politseimaja noorsoopolitsei-
nik Kadri Keldu. Päästeametis vestlesid 
lastega valves olevad päästetöötajad, 
näidates ka tööruume ja tuletõrjema-
sinaid.

Veel toimus ekskursioon Väluste po-
lügoonile, kus tehti ringkäik. Kaitseliidu 
Sakala Maleva esindaja Kerstin Käärik 
korraldas mitmeid spordivõistlusi ja 
lapsed said ka püssi lasta. Rahvamaja 
juureski oli lõbusaid võistlusi ja väga hu-
vitav esmaabialane loeng. Õppuse pidas 
Viljandimaa seltsi juht Merit Laan.

Loomulikult kuulusid programmi 
ujumine ja jäätisesöömine ning laagri 
lõpetuseks ka väike grillipidu.

LASTE MULJEID
Maarja-Liis: Käisime politseis, kus 

nägime Kalmetu Põhikooli endist huvi-
juhti Kadrit. Ta töötab politseis! Ta andis 
meile väga huvitavaid ristsõnu. Meid 
pandi veel politseiautosse ja trellid pan-
di ka ette. Näidati veel kainestusmaja, 
see oli vastik koht.

Lisete: Tuletõrjes oli nii ja naa. Kõige la-
hedam oli garaažis ja sireen oli päris kõva. 
Esimesel korral hoidsin kõrvu kinni.

Timo: Päästeametis oli kolm meest, 
kes tutvustasid oma tööd ja näitasid 
maja, kus olid jõusaal, köök ja magamis-
toad. Mehed olid väga huvitava jutuga.

Tenno: Kui lahkusime päästeteenis-
tusest, siis läksime järve äärde. Seal oli 

Punase Risti lastelaager Tänassilmas ka huvitav. Mõned ujusid ja hüppasid, 
aga osa nautis randa. Edasi suundusime 
lossimägedesse. Seal kiikusime ja vaa-
tasime lossivaremeid. Pidime rippsillast 
üle minema. Täpselt silla keskelt on alla 
22 meetrit!

Kätlin: Teisel päeval, kui uuesti tulime 
laagrisse, siis olid võistlused. Esimene oli 
huvitav ja teine ka. Aga kolmas oli lipi-
kute otsimise mäng. Lipikute peale oli 
kirjutatud vihjeid ja nende abil pidime 
otsima järgmist.

Anette: Eile pärast lõunat tuli meile 
külla esmaabi esindav inimene – Merit. 
Ta näitas meile, kuidas elustada, plaas-
terdada, siduda haavu ja rääkis, mis pu-
hul mida teha. Tal oli kaasas nukk, mille 
peal ta näitas elustamist. Pärast seda, 
kui ta oli oma jutud meile ära rääkinud, 
andis ta meile õhupalle, pulgakomme ja 
väga vahvaid käterätte. Lõpuks tegime 
ühise pildi.

Merike Moks ja Pille Sihver,
laagri kasvatajad
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MÄLESTAME
Viktor Liivnurm

29. 12. 1963 — 14. 06. 2006
Tusti küla

Maria Zvereva
22. 04. 1949 — 16. 06. 2006

Vana-Võidu

Jekaterina Mihailova
9. 11. 1928 — 20. 06. 2006

Viiratsi

Leida-Johanna Tampõld
14. 11. 1915 — 23. 06. 2006

Viiratsi

Harry Vinnal
26. 08. 1926 — 5. 07. 2006

Vana-Võidu

Ants Ilves
17. 02. 1952 —7. 07. 2006

Viiratsi
Jekaterina Kama

16. 09. 1919 — 15. 07. 2006
Viiratsi

Monika Kimmel
30. 09. 1990 — 29. 07. 2006

Verilaske küla
Larissa Špet

23. 09. 1913 — 11. 08. 2006
Mäeltküla

Sirli Reinmäe
10. 04. 1988 — 15. 08. 2006

Surva küla
Helmi Raba

8. 09. 1913 — 11. 08. 2006
Mäeltküla

Jaanipäev vastsel 
külaplatsil

23. juunil peeti Ruudiküla vastsel 
külaplatsil jaanipidu.

Väino Viidebaum oli selleks kok-
ku pannud lõkkematerjali. Jäi üle 
vaid oodata tulijaid. Kõigepealt 
kogunesidki ümberkaudsed elani-
kud. Et taevas ähvardas vihma, siis 
oli esialgu vähe rahvast.

Lõkke süütas vallavanem Väino 
Luik, kes koos külavanemate Urve 
Kaasiku, Tiia-Reeta Mägi ja Kadri 
Vollmanniga olid selle vastu võt-
nud traditsioonilisest üle-eestilisest 
võidupühatule teekonnalt. Viiratsi 
valda jõudis see kindral Laidoneri 
sünnikohas.

Pilved hajusid, noori tuli hulgi ja 
pidu kestis sügava hommikuni. Selle 
eest hoolitses ansambel „Günf“.

Kadri Vollmann

Ekskursioon 
Tõstamaale

8. juuli hommikul alustas Uusna 
külamaja lastering suure bussiga 
sõitu Pärnu poole. Bussis anti infot 
päevakavast ja Pihlaka talust.

Tõstamaal asuv Pihlaka talu tege-
leb miniloomaaia ja käsitööndusega. 
Meid üllatas pereema Kai eestveda-
misel korraldatud suur perepäev. 
Kauplesime kasudega, nähes nii 
väikseid loomi kui saades osa pere-
päevast. Osalesime muinasjututoas 
ja käsitöötubades meisterdamises: 
lapsed punusid, kudusid telgedel 
ja ketrasid lõnga. Võis sõita poni-
ga. Esinesid kohalikud taidlejad ja 
Kihnu laulik Virve Köster õpetas 
tantsu.

Ilm oli väga palav. Sestap mõnu-
lesime supluskohas.

Tagasisõit algas viktoriiniga päeva 
jooksul nähtust ja kuuldust. Kõiki 
vastajaid ootas auhind, mis oli küll 
kuuma ilma tõttu kannatada saa-
nud, ent maitses imehästi.

Reis läks igati korda — tänu selts-
konnale, tragidele lastele ja ilusale 
ilmale.

Ulve Kannimäe,
Uusna külamaja perenaine

Vajame oma töökasse meeskonda po-
sitiivseid müügiesindajaid. Vajalik auto 
kasutamise võimalus. Asume Tartus. OÜ 
“Kirbyway”, Veski 69, Tartu 50409, tel. 
5551 0368 või 55521017.

Müüa mett. Peeter Arro 514 5873.
Väga hea meeaasta tõttu on mee hind 

50 krooni kilo. Jaak Aid, 5599 1374.
Ära anda kassipojad, ema hea hiire-

kuningas. Signe 5393 3462.
Soovin osta maad Võrtsjärve lähedu-

ses. Janno Parik, 5648 3464.
Vahetada 4-toaline korter Ramsil 

kahe- või kolmetoalise korteri ehk 
maja(osa) vastu linnalähedases vallas. 
Malle, 520 9073.

Uuel hooajal ootab rahvamaja järg-
mistesse huviringidesse:

• naistantsurühm „Kaheksakand“ 
– seltskonna-, line- ja rahvatantsud;

• lastering „Lepatriinud“ alates 4. 
eluaastast – mängud, tantsud, laulud 
ja meisterdamine;

• vokaalansambel – eriti oodatud 
on naishääled;

• eakate ajaviiteklubi „Rõõmsa-
meelsed“ – tantsud ja laulud;

• näitering „Pupu-Jukud“;
• segatantsurühm.

Pille Sihver, rahvamaja juhataja

Tänassilma rahvamaja ootab uusi huvilisi

Sellesuvised Võrtsjärve suvemängud 
toimusid Kolga-Jaani vallas. Seitse valda 
võttis üksteiselt mõõtu 19 võistlusalal.

Viis alavõitu said korraldajad (aasta-
jooks, meeste ja naiste korvpall, petank 
ja sõudmine) ning Tarvastu vald (kala-
püük, poiste korvpall, meeste ja naiste 
võrkpall ja vallajuhtide mitmevõistlus). 
Kolme alavõiduga lõpetas Rannu vald 
(laste- ja täiskasvanute pendelteatejooks 
ja tütarlaste rahvastepall) ning koduvald 
Viiratsi.

Alavõidu tõid Monika Hint kivile 
maalimises, Epp Välba ja Marko Vilu 
ujumises ning Rein Abel, Sirje Põder, 
Andres Savi ja Matti Kallaspoolik mä-
lumängus.

Ühe alavõiduga piirdusid Puka (met-
sameeste võistlus), Põdrala (lilleseade) ja 
Rõngu (kergejõustik).

Ulvi Lomp, Kätrin Kell, Heiko Juh-
kamsoo ja Argo Mikk lõpetasid sõud-
mise kanuudel paaridega kokku teise 
kohaga.

Kolmas koht saadi kergejõustikus, 
meeste ja naiste võrkpallis ning tütar-
laste rahvastepallis, kus esindajad olid 
Merily Austrin, Marianne Kilp, Kätlin 
Siimenson, Jaanika Mardla, Helena 
Laanemets, Kadi Ruus, Triinu Tamm ja 
Helen Leemet.

XXXV Võrtsjärve 
suvemängud olid 

meeldejäävad

Kergejõustiku esikohad kuulusid Tar-
mo Riitmurule 100 m jooksus ja kuuli-
tõukes, Karin Ivaškevitsile 100 m jooksus 
ja kuulitõukes, Villu Kangrole (MV II) 
kuulitõukes, Ulvi Lombile kaugushüp-
pes ja kuulitõukes ning Aivar Villemsile 
(MV I) 800 m jooksus. Kolmanda koha 
sai Villu Kangur kaugushüppes ja Aivar 
Villems 60 m jooksus.

Järgmised suvemängud korraldab 
Puka vald.

Matti Kallaspoolik

 Kuldmedali ujumises võitsid Epp 
Välba ja Marko Vilu.

MATTI KALLASPOOLIKU foto


